
 

  2022 年 1 月 26 日 

報道関係各位 

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ 

 

ザ ロイヤルパークホテル アイコニック 東京汐留（所在地：東京都港区東新橋 1-6-3、総支配人：笠原 邦芳）

は、2022 年 1 月 28 日（金）より、ホテル最上階に位置するプレミアムフロアご宿泊者向け特典内容を一部リニュー

アルし、新たに、24 階バー・ラウンジ「THE BAR」でお召し上がりいただけるオリジナルカクテルや、「デザートプレ

ートセット」または、60 分間の「フリーフローセット」など選べる特典をご提供いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             オードブル付フリーフローセット（イメージ）                         プレミアムジュニアスイート 

 

 自粛生活の長期化によるライフスタイルや価値観の変化により、ホテルでの滞在スタイルも新型コロナウイルスま

ん延前と比べ変化しております。以前のような単なる旅先での「拠点」としての利用ではなく、ホテル内施設や客

室でゆっくりと過ごされる方が増え、ホテルとしてもいかに充実した滞在をしていただけるか、という点が大きな課

題となりました。 

 そうした課題から、今回、ホテル最上階である 38 階「プレミアムフロア」特典内容を見直し、より一層お客様の滞

在スタイルに合わせたサービスを提供することにいたしました。 

 新しい特典として、24 階バー・ラウンジ「THE BAR」でご利用いただけるオリジナルカクテル（ノンアルコールカク

テルへの変更も可能）をご用意いたします。ご到着後にウェルカムドリンクとして、また、ディナーの後に夜景を眺

めながら…ちょっと贅沢なカクテルタイムをお楽しみいただけます。 

 

 

ザ ロイヤルパークホテル アイコニック 東京汐留 

 

 

「THE BAR」にてフリーフローやオリジナルカクテルを提供 

 

プレミアムフロアご宿泊者特典 サービス拡充のお知らせ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    オリジナルカクテル（イメージ）                    24 階バー・ラウンジ「THE BAR」 

 

 また、幅広い層のお客様にご利用いただけるよう「選べる特典」として、「デザートプレートセット」または「フリーフ

ローセット」をご提供いたします。 

 午後のひととき、日差しが降り注ぐラウンジで、可愛らしく彩られた「デザートプレート」をお召し上がりいただきな

がらお喋りに花を咲かせていただいたり、ニューヨークのようなビル群の夜景を眺めながら 60 分間の「フリーフロ

ー」をお楽しみいただいたり、お客様の滞在スタイルに合った特別な時間をお過ごしいただけます。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  デザートプレートセット（イメージ）                 オードブル付フリーフローセット（イメージ） 

 

 

 また、通常 11 時チェックアウトのところ 12 時までご利用いただけるレイトチェックアウト特典の他、24 階オールデ

イダイニング「ハーモニー」でのご朝食、ミーティングルームの割引やプレミアムフロア専用アメニティ、客室備品な

どをご利用いただけます。 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       プレミアムフロア廊下 

 

 

JR・都営浅草線「新橋」駅より徒歩約 3 分、都営大江戸線・ゆりかもめ「汐留」駅より徒歩約 1 分、地下通路からそ

のままホテルへお越しいただくことが可能で、銀座やお台場、六本木にも近く、ショッピングや観光にも便利な「ザ 

ロイヤルパークホテル アイコニック 東京汐留」のプレミアムフロアで、ワンランク上のホテルステイをお楽しみくだ

さい。 

 

【プレミアムフロア特典のご案内】 

提供開始日：2022 年 1 月 28 日（金） 

※（４）～（5）の特典は、1 月 28 日以前も提供しております。 

 

（1）24 階 バー・ラウンジ「THE BAR」でのカクテルサービス 

  オリジナルカクテル 1 杯をご用意 （ノンアルコールカクテルもございます）。 

  [提供時間： 15：00~20：00（最終入店）] 

  ※お席はロビー側バーカウンターへのご案内となります。 

（2）24 階 バー・ラウンジ「THE BAR」での選べる特典 

  下記の（A）（B）よりいずれか 1 つをお選びいただけます。 

   （A） フリーフローセット 

   オードブルプレートと 60 分間のフリーフロー（スパークリングワイン、ワイン（白・赤）、ソフトドリンク）を 

   お召し上がりいただけます。 

   [提供時間：15：00~20：00（最終入店） 60 分制 ※チェックアウト日は対象外となります。]  

  （B） デザートプレートセット 

   小さなデザートとアイスクリームの盛合せ （コーヒーまたは紅茶付） 

   [提供時間：11：30~18：00（最終入店） ※チェックアウト日：11：30~14：00（最終入店）] 

  ※お席はロビー側バーカウンターへのご案内となります。 



 

（3）レイトチェックアウト 

 通常 11：00 までのチェックアウトを、12：00 まで延長いたします。 

（４）ミーティングルーム特別料金 

   ご滞在中は、26 階ミーティングルームを通常ご利用料金から 30％割引にてご利用いただけます。 

（５）プレミアムフロア専用アメニティ、備品 

   基礎化粧品、コーヒーマシン、ワイヤレススピーカー（一部客室を除く）をご用意。 

 

 

 

プレミアムフロア全てのプランに朝食が含まれております。 

24 階オールデイダイニング「ハーモニー」での洋朝食、日本料理「大志満」での和定食、もしくは 1 階カフェ「チャ

ヤマクロビ」にてマクロビオティックス料理の中からお選びいただけます。 

※新型コロナウイルス感染拡大防止の為、営業時間を変更する場合がございます。最新の情報につきましては、ホームページの新着情報にてご確 

認ください。 

 

プレミアムフロアの客室タイプ及び特典の詳細はこちらから 

https://www.the-royalpark.jp/the/tokyoshiodome/rooms/premium/ 

 

 

◆ロイヤルパークホテルズの衛生に関する取り組み  

ロイヤルパークホテルズでは、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大防止のため、アルコール消毒の徹

底や接客時のマスク着用など、様々な対応を行っております。詳細は当社ホームページをご確認ください。

（https://www.royalparkhotels.co.jp/COVID-19.html） 

尚、動画でも取り組みのご紹介をしております。 （https://youtu.be/a-N6wfl4vhc）  

ニューノーマル社会における新たなホテルの在り方を追求し、当社グループの企業理念である「安心」「安全」「快適」に

お過ごしいただけるホテルを目指してまいりますので、ご理解・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

本件に関するお問合せ先 

株式会社ロイヤルパークホテルズアンドリゾーツ 

ザ ロイヤルパークホテル アイコニック 東京汐留 

首都圏・東海事業部 マーケティング課／広報 佐藤、宮田 

TEL：03-6253-1124 FAX：03-6253-1115 E-mail：info-shiodome@rphｓ.jp 

URL: https://www.the-royalpark.jp/the/tokyoshiodome/ 

全プラン朝食付き 


